
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 976

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 166 DEL 15-11-2019

OGGETTO: ACQUISTO CARTA DI CREDITO PREPAGATA "TASCA".
IMPEGNO DI SPESA  A FAVORE DI BANCA DI CREDITO
COOPERATIVO DI ROMA.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 di approvazione del
D.U.P. semplificato;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28.06.2019 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2019/2021;

VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con la quale è stato confermato l’incarico
di Capo Settore III - Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

CONSIDERATO che,  con deliberazione di Giunta Comunale n. 119 del 04/10/2019 è stata
richiesta l'emissione della carta di credito prepagata all'istituto di credito che gestisce il
servizio di tesoreria,  Banca di Credito Cooperativo di Roma anche al fine di rendere più
agevole le successive operazioni di ricarica;

CONSIDERATO altresì che è stato individuato l'economo comunale, funzione ad oggi
ricoperta dalla Sig. ra Paluzzi Ida, il soggetto a cui intestare la carta di credito prepagata
ricaricabile denominata “Tasca”;

RITENUTO necessario impegnare € 400,00 al Cap. 1536/7 “ Altri beni di Consumo – carta
prepagata -” del Bilancio di Previsione 2019/2021  a favore di Banca Di Credito Cooperativo
di Roma;

VISTI:

 il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;-
il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii;-
 lo Statuto Comunale;-

DETERMINA



RICHIAMATA la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI IMPEGNARE € 400,00 al Cap. 1536/7 del Bilancio di previsione 2019/2021, per ricarica
carta prepagata “Tasca”;

DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 13-01-2020 REG. 41


